REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

 № 385

от 18.12.2023

О внесении изменений в распоряжение примара

муниципия Бэлць № 363 от 06.12.2023 г.

На основании ст. 29 часть (1) п. i), j), l) и x) Закона о местном публичном управлении

№ 436-XVI от 28.12.2006 г., ст. 10, 13 и 16 Закона о гражданской защите № 271-XIII от

09.11.1994 г.;

С целью обеспечения безопасности дорожного движения в зимний период 2023-2024

гг., -

1. Часть вторую пункта 2 распоряжения примара муниципия Бэлць № 363 от

06.12.2023 г. „Об эксплуатации и обслуживании улиц, площадей и подъездных путей мун.

Бэлць в зимний период 2023-2024 г.г.” изложить в следующей редакции:

”- рекомендовать, в случае производственной необходимости, заключать договора на

оказание услуг специализированной автомобильной техники и тракторов для

своевременного и оперативного выполнения работ в зимний период”.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              Примар мун. Бэлць                              ПЕТКОВ Александр

		2023-12-18T14:16:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature